СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

09 июля 2015 года

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими силу некоторых решений

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование

город Островной Мурманской области,  Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов ЗАТО

г. Островной:

- от 29.01.2009 № 65-04 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии

из местного бюджета по возмещению управляющей организации разницы между

размером платы по содержанию и ремонту жилого помещения по договору управления

и предельным размером платы населения в муниципальном жилищном фонде ЗАТО

г. Островной, утвержденными в соответствии с действующим законодательством»;

- от 20.10.2010 № 29-02 «О внесении изменений в некоторые решения Совета

депутатов ЗАТО г. Островной»;

- от 20.05.2015 № 11-02 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 29.01.2009 № 65-04 «Об утверждении Положения о предоставлении

субсидии из местного бюджета по возмещению управляющей организации разницы

между размером платы по содержанию и ремонту жилого помещения по договору

управления и предельным размером платы населения в муниципальном жилищном

фонде ЗАТО г. Островной, утвержденными в  соответствии с действующим

законодательством»;

- от 17.05. 2012 № 60-07 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии

на возмещение убытков, связанных с оказанием услуг городской бани ЗАТО

г. Островной по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек»;

- от 26.02.2013 № 74-10 «Об утверждении Положения о возмещении расходов

на коммунальные услуги по незаселѐнным квартирам и пустующим помещениям

в муниципальном жилищном фонде ЗАТО г. Островной»;

- от 19.11.2013 № 82-06 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 26.02.2013 № 74-10»;

- от 13.12.2013 № 86-03 «О внесении изменений  и дополнений в решение Совета

депутатов ЗАТО г. Островной от 26.02.2013 № 74-10»;

- от 30.04.2015 № 10-04 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 26.02.2013 № 74-10 «Об утверждении Положения о возмещении

расходов на коммунальные услуги по незаселенным квартирам и пустующим нежилым

помещениям в муниципальном жилищном фонде ЗАТО г. Островной»;

- от 19.03.2014 № 91-02 «Об утверждении Положения о возмещении безнадежных

к взысканию долгов населения за предоставленные жилищно-коммунальные услуги

в муниципальном жилищном фонде ЗАТО г. Островной Мурманской области»;

- от 30.04.2015 № 10-05 «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 19.03.2014 № 91-02 «Об утверждении Положения о возмещении

безнадежных к взысканию долгов населения за предоставленные жилищно-

коммунальные услуги в муниципальном жилищном фонде ЗАТО г. Островной

Мурманской области»;

- от 29.01.2015 № 07-03 «Об утверждении Положения о предоставлении

транспортным организациям субсидии из бюджета ЗАТО г. Островной Мурманской

области на возмещение затрат в связи с организацией пассажирских перевозок

на социально значимом маршруте ЗАТО г. Островной».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава муниципального образования

                ЗАТО г. Островной

               09 июля 2015 года

                       № 14-04

                                                 Г.В. Чистопашин

http://www.zato-ostrov.ru/